
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51149/

Código da publicação: 51149

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 00:13:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2023

N° do Processo/Ano: 248/2023

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 20/11/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/11/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA ELÉTRICA EM MANUTENÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, por ponto de
iluminação danificado, necessários à manutenção dos serviços municipais em atendimento a
solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Piracema/MG, conforme especificações
constantes no termo de referência anexo I do edital. Tipo: menor preço ITEM. Fim do recebimento
(propostas e documentos): 04/12/2023 às 09h00min. Início da análise das propostas: 04/12/2023 às
09h01min. Fim da análise das propostas: 04/12/2023 às 09h29min. SESSÃO PÚBLICA: DIA: 04 DE
DEZEMBRO DE 2023. HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF).
Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e informações através do e-mail
licitacao@piracema.mg.gov.br

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51149/contratacao-de-empresa-especializada-em-prestacao-de-servicos-de-engenharia-eletrica-em-manutencao-do-sistema-municipal-de-iluminacao-publica-com-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra-por-ponto-de-iluminacao-danificado-necessarios-a-manutencao-dos-servicos-municipais-em-atendime/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA ELÉTRICA EM MANUTENÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO
PÚBLICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO DE OBRA, por ponto de
iluminação danificado, necessários à manutenção dos serviços municipais em atendimento a
solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Piracema/MG, conforme especificações
constantes no termo de referência anexo I do edital. Tipo: menor preço ITEM. Fim do recebimento
(propostas e documentos): 04/12/2023 às 09h00min. Início da análise das propostas: 04/12/2023 às
09h01min. Fim da análise das propostas: 04/12/2023 às 09h29min. SESSÃO PÚBLICA: DIA: 04 DE
DEZEMBRO DE 2023. HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF).
Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e informações através do e-mail
licitacao@piracema.mg.gov.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2023 00:00:00TERMO DE SUSPENSÃO Baixar

20/11/2023 00:00:00DEMONSTRATIVO Baixar

20/11/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 248-2023-PREGÃO ELETRÔNICO 071-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DAEB3D76-BEBD-C0D2-E8D6-78BBED5ED700}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADC0453B-DDE3-E8EA-ADCC-44BCCC7BEC58}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{ADC4D5EC-D1E8-ABAD-7082-433AD1C3BA4B}.pdf

